
HeG: VER222-00029

DOHODA O UKONČENÍ RÁMCOVÉ DOHODY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB Č. VER221-00102/2234, 
kterou v souladu s ust. § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů uzavírají:

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Sídlo: Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4 Kavčí Hory
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupená: Petrem Dvořákem, generálním ředitelem 
(dále jen „Objednatel“ nebo „ČT“)

a

CASUS DIRECT MAIL, a.s.
IČO: 49680871 DIČ: CZ 49680871
sídlo: Žilinská 5, 141 00 Praha 4
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze spisová značka B 8234 
zastoupená: , předsedou představenstva

(dále jen “Poskytovatel“)

Objednatel a Poskytovatel dále společně též „smluvní strany“.

Článek 1

1. Smluvní strany uzavřely dne 19. 8. 2021 Rámcovou dohodu o poskytování služeb č. VER221- 
00102/2234, která nabyla účinnosti dne 20. 8. 2021 zveřejněním v registru smluv (dále jen 
„Rámcová dohoda“).

2. Vzhledem k podstatné změně okolností, ke které došlo na trhu a která neumožňuje smluvním 
stranám pokračovat ve spolupráci, se smluvní strany dohodly na ukončení Rámcové dohody, a to 
ke dni 28. 2. 2022.

3. S ohledem na stanovení dne ukončení Rámcové dohody dle odst. 2. tohoto článku tímto smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že uhrazením plateb za poskytování plnění dle Rámcové dohody, to 
je do Objednávek za únor 2022, tedy poslední kalendářní měsíc účinnosti Rámcové dohody, 
považují Rámcovou dohodu za ukončenou a vzájemný smluvní vztah za řádně a s konečnou 
platností vypořádaný, a že po Dni ukončení vůči sobě nebudou mít z Rámcové dohody jakákoliv 
práva, nároky či povinnosti, nevyplývá-li z povahy ustanovení Rámcové dohody či příslušných 
právních předpisů něco jiného.

4. V souladu s čl. 6 Smlouvy o zpracování osobních údajů č. VER221-00103/2234, zaniká 
uzavřením této dohody rovněž účinnost Smlouvy o zpracování osobních údajů č. VER221- 
00103/2234.

Článek 2

1. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této dohody v registru smluv.
2. Tato Dohoda se vyhotovuje ve 3 stejnopisech s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží 2 

vyhotovení a Poskytovatel obdrží 1 vyhotovení.

V Praze d n e ................................

Česká televize

Petr Dvořák, generální ředitel 2
40

 předseda představenstva




